



Do wiadomości uczestników postępowania

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią w Wałczu informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania oznaczonego symbolem DZP.2610.6.2020 „**Dostawa sprzętu medycznego powtórzone zadania**”.

1. Zadanie 2. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści defibrylator o łącznej masie z osprzętem nie większej niż 9 kg?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający określił oczekiwaną maksymalną masę w siwz.

2. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści defibrylator z czasem ładowania do energii 200J w maksymalnie 5 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz Zamawiający określił oczekiwany czas – parametr punktowany.

3. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z zakresem defibrylacji półautomatycznej (AED) od 150 do 360 J dla osób dorosłych i 40 do 90 J dla dzieci - wartości energii dla 1, 2 i 3 defibrylacji programowane przez użytkownika w obu trybach?

Odpowiedź: NIE. Proponowane rozwiązanie uniemożliwia wykonanie defibrylacji AED w zakresie od 90 do 150 J.

4. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści wbudowany rejestrator termiczny na papier o szerokości min. 100 mm (przy 100 mm wydruk z możliwością drukowania 3 krzywych jednocześnie)?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści wbudowany rejestrator termiczny na papier o szerokości min. 100 mm (przy 100 mm wydruk z możliwością drukowania 3 krzywych jednocześnie).

5. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści zakres pomiaru akcji serca w zakresie min. 30-300 b/min?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści zakres pomiaru akcji serca w zakresie min. 30-300 b/min

6. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści częstotliwość stymulacji w zakresie min. 30-180 imp/min?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści częstotliwość stymulacji w zakresie min. 30-180 imp/min.

7. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor wyposażony w wyjmowaną pamięć zewnętrzną Compact Flash o pojemności minimum 512 MB (16 MB - odpowiada zapisowi 4 godzin nieprzerwanego sygnału EKG)?

Odpowiedź: NIE. Proponowane rozwiązanie ogranicza możliwość odczytu eksportowanych danych na dowolnym komputerze.

8. Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator/monitor z funkcją automatycznego testu po każdym włączeniu urządzenia z możliwością wydruku wyniku (można dowolnie włączać i wyłączać tą funkcję w zależności od preferencji użytkownika)? Urządzenie posiada wskaźnik gotowości do pracy widoczny nawet przy wyłączonym urządzeniu. Istnieje możliwość przeprowadzenia testów wewnętrznych, bez wyciągania łyżek z uchwytów i bez użycia zewnętrznych testerów.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający oczekuje automatycznego wykonywania codziennych testów.

13. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści defibrylator o czasie pracy na akumulatorach min. 5 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Zadanie nr 1: Z uwagi na sytuację związaną z pandemią COVID-19 i związanymi z tym utrudnieniami produkcyjnymi, w tym koniecznością przenoszenia produkcji do zakładów w innych krajach UE przy jednoczesnym dużym wzroście zamówień, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla zadania 1 termin realizacji był do 31 grudnia 2020? Z zastrzeżeniem, że na czas dostawy Wykonawca zapewni system CR (radiografia pośrednia) umożliwiający ucyfrowienie wybranego analogowego aparatu rtg celem zapewnienia szybciej cyfrowej diagnostyki?

Odpowiedź: Z uwagi na sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyraża zgodę, aby dla zadania 1 termin realizacji był do 16 listopada. Z zastrzeżeniem, że na czas dostawy Wykonawca zapewni system CR (radiografia pośrednia) umożliwiający ucyfrowienie wybranego analogowego aparatu rtg celem zapewnienia szybciej cyfrowej diagnostyki.

15. We wzorze umowy Zamawiający uwzględni odniesienie do nr fabrycznego przedmiotu umowy (§ 1 pkt 1b), który na dzień podpisania umowy nie będzie znany. Prosimy o wykreślenie = nr fabryczny będzie znajdować się na protokole instalacji/protokole odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie nr fabrycznego w momencie odbioru aparatu.

16. Proszę o potwierdzenie, że dokumentacja potwierdzająca parametry oraz certyfikaty mają być przesłane na wezwanie Zamawiającego i nie muszą być dołączone do oferty. W siwz Zamawiający informuje o składaniu dokumentacji na wezwanie, z kolei w załączniku nr 2 "Zaoferowane powyżej parametry wymagane muszą być potwierdzone w dołączonych do oferty materiałach informacyjnych".

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dokumentacja potwierdzająca parametry oraz certyfikaty mają być przesłane na wezwanie Zamawiającego i nie muszą być dołączone do oferty.

17. W związku z dostawą aparatu RTG, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację sprzętu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odp. Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację sprzętu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ.

KOMENDANT
107 SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
SPZOZ w WAŁCZU
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)
płk lek. Artur BOBRUK

Wyk.: P. Szagun-Kądziońska Tel. 261 47 28 15
Dnia 19.08.2020.
Ilość egzemplarzy: 1

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzaska 44, 78-600 Wałcz

Telefon 261 47 28 15; Fax 261 47 28 15

Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002

SZEF LOGISTYKI

inż. Maria Ciesielski